令和３年５月 20 日

横浜災害ボランティアネットワーク会議 会員各位

横浜災害ボランティアネットワーク会議

代  表      河 西  英 彦

令和３年度「横浜災害ボランティアネットワーク会議」総会および会員研修会のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から当ネットワーク会議にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記、次のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

今年度の総会および会員研修会につきましては、新型コロナウイルス感染症対策として、Zoom による

WEB 会議とさせていただくことになりました。会としても初めての試みではありますが、会員の皆様の

ご協力をお願いいたします。

 なお、出欠席のご連絡は 6 月 14 日(月)までにお願いいたします。ご出席の場合は下記の参加申込フ

ォームよりお申し込みください。ご欠席の場合は委任状に代表者氏名等をご記入・押印の上、ご投函く

ださいますようお願い申し上げます。

 また、毎年ご依頼している会員名簿を更新するための「会員情報記入用紙」につきましても、下記申

込フォームにてご回答くださいますようお願いいたします。

１ 日時  令和３年６月 19 日(土) 13 時 30 分から 16 時 30 分（WEB 会議を予定）

      ◇タイムテーブル

第１部 総会①  ：13時 30分～14時 30分

          各議題について説明。その後、承認/不承認、ご意見等を WEB

アンケートでご回答いただきます。

第２部 会員研修 ：14時 40分～16時 10分 ※別添チラシ参照

第３部 総会②   ：16時 10分～16時 30分

WEBアンケートの結果（承認・不承認・ご意見）をご報告し

ます。

２ 議案

（１）横浜市災害ボランティア支援センター設置・運営マニュアル第３版（案）について

（２）令和２年度 事業報告及び決算報告について

     ≪監査報告≫

（３）令和３年度 事業計画(案)及び事業予算（案）について

３ 総会および会員研修会の出欠について

  ・総会にご欠席の場合：同封の返信用はがきにて委任状をご提出ください。

  ・総会または会員研修会にご出席の方は個々にこちらからお申し込みください。

https://forms.office.com/r/bBDjwcyXCv

   ※参加申込はこちらの二次元コードまたはホームページにもアドレスを掲載しています。

   ※後日、視聴用 URL をお送りするため、申し込みはおひとりずつ各人でお願いします。

裏面に続く

４ 会員情報アンケート
   下記 URLまたは二次元コードよりご回答をお願いします。ホームページにもアドレスを掲載し

ています。

  https://forms.office.com/r/tQvynurJ0j

＜問合せ＞

横浜災害ボランティアネットワーク会議事務局

社福）横浜市社会福祉協議会

横浜市ボランティアセンター 担当：田村・別田

TEL.：045-201-8620/FAX.：045-201-1620

                       e-mail：saivol@yokohama-saigai-vol-net.jp

mailto:saivol@yokohama-saigai-vol-net.jp